2025年 07月発行

ニッタ株式会社

カタログ訂正表

カタログの記載内容において誤りがありました。

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

●対象カタログ

  2025年 3月発行 「NITTAOMEGA Automatic Tool Changer 総合カタログ」

●対応方法

  修正後の PDFを当社WEBサイトに掲載しております。

  本カタログ増刷時に改訂版を発行いたします。

●訂正内容

P06  アダプタ型式記号

P11  標準品型式

NPN仕様
(OVコモン)

PNP仕様
(24Vコモン)

NPN仕様
(OVコモン)

PNP仕様
(24Vコモン)

　　標準品型式：NITTAOMGA type S50-S ロボット・ツールアダプタ

　🔶ロボットアダプタ　FFR20-8PS01

　🔶ツールアダプタ　　FFT20-8PC00

　🔶ロボットアダプタ　FFR20-8PS00

　🔶ツールアダプタ　　FFT20-8PC00

　　標準品型式：NITTAOMGA type S50-S ロボット・ツールアダプタ

　🔶ロボットアダプタ　GGR20-8PS01

　🔶ツールアダプタ　　GGT20-8PC00

　🔶ロボットアダプタ　GGR20-8PS00

　🔶ツールアダプタ　　GGT20-8PC00